91 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (l. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729911: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 1 az 23,51 az 61,211 az 217,233,251,253)

Linka 727911: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 101,103,131,133)

Linka 726911: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bieclav (spoj 191)

Linka 728911: Prepravu zajiStuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borsovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 153,173)

PRACOVNI DNY (nejede 31. 12. 2019

Cislo spoje: 217 211 251 233 253 53 13 173
Usek| Zéna Zastavka R R R R R R <Y | *El | *Hd R R R b5 6 R R R R b5 0 R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & N & & N & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 4:15 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:20 6:50 | 6:55 | 6:57 | 7:20 | 8:20 | 9:20 [11:20(12:50 | 12:50 [ 13:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 21:20 | 21:50 | 22:30
900 Hodonin, rest.Morava 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:24 6:54 | 6:59 | 7:01 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 11:24| 12:54 | 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 [ 14:54  15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:24 | 21:54 | 22:34
900 Hodonin, R Filipa sidlisté { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { [13:25] ¢ ! { ! { ! { ! { ! { ! {
900 Hodonin, nemocnice-lazné 4:21 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:26 6:56 | 7:01 | 7:03 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26| 12:56 | 12:56 | 13:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:26 | 21:56 | 22:36
900 Hodonin, vodarna (z) 4:24 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:29 6:59 | 7:04 | 7:06 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 11:29| 12:59 | 12:59| 13:29 13:29 [ 13:59 [ 14:29 [ 14:59 [ 15:29 [ 15:59 | 16:29| 16:59 | 17:29| 18:29| 19:29| 21:29 | 21:59 | 22:39
915 Rohatec, Smichov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:31 7:01 | 7:06 | 7:08 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 11:31| 13:01| 13:01 | 13:31 [ 13:31 [ 14:01 [ 14:31 [ 15:01| 15:31| 16:01| 16:31| 17:01| 17:31| 18:31| 19:31| 21:31 | 22:01 | 22:41
915 Rohatec, u skoly ! ! ! ! ! ! ! i { ! { ! { |1303[ ¢ ! { { { ! { ! { { { { { { {
915 Rohatec, nam. 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:33 7:03 | 7:08 | 7:10 | 7:33 | 8:33 | 9:33 [ 11:33(13:03(13:05(13:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:33 | 22:03 | 22:43
915 Rohatec, na kopci 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:35 7:05 | 7:10 | 7:12 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 11:35]| 13:05| 13:07 | 13:35 13:35[ 14:05 [ 14:35[ 15:05| 15:35 [ 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:35] 19:35| 21:35| 22:05 | 22:45
915 Rohatec, Kolonie, Marysa 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:38 7:08 | 7:13 ! 7:38 | 8:38 | 9:38 | 11:38[ 13:08| 13:10| ¢ 13:38| 14:08 | 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 21:38 | 22:08 | 22:48
= 159 Soboriky 13:38 22:11
915 Rohatec, Sobofiky { { { { { { { { { { { ! [ EEEE { { ! { ! { ! { ! { 19143 ! {
925 Sudoméfice, ObU 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:45 7:15 | 7:20 ! 7:45 | 8:45 | 9:45 [ 11:45(13:15 ! |13:45(14:15|14:45(15:15| 15:45( 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:45 22:13 | 22:55
925 Sudomeéice, kfiz. 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:47 717 | 7:22 ! T:AT | 8:47 | 9:47 | 11:47| 13:17 ! | 13:47| 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 [ 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:47 22:15 22:57
925 Petrov 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:51 7:21 | 7:26 | 7:19 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 11:51| 13:21 13:42] 13:51] 14:21| 14:51| 15:21| 15:51| 16:21| 16:51| 17:21| 17:51 | 18:51 22:19 23:01
925 Straznice, Skalicka brana 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:56 ! 7:31 ! 7:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 13:26 ! | 13:56| 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 [ 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:56 22:22( 23:06
925 Straznice, Skola ! ! ! ! 729 | ! | 727 | ! ! ! ! ! 13:50| { ! ! ! ! ! ! ! ! !
925 Straznice, aut.st. pfij. 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 7:31 | 7:33 | 7:29 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 11:58 [ 13:28 13:52(13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:58 22:2423:08
= 665 Bzenec, Kyjov 13:45 14:45 15:45 16:45
= 920 Radgjov 5:30 | 6:00 | 6:30 8:00 10:00 | 12:00 | 13:40 Har4.00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 16:30 | 17:00 19:00 23:10
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 5:37 6:32 : 8:07 10:07 | 12:07 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 16:37 17:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:25 5:25 | 5:55 | 6:25 | 7:00 | 7:15 [ 7:25 | 7:31 | 7:35 | 7:30 | 8:00 10:00 | 12:00 | 13:30 13:52(14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 18:00 22:25|23:10
925 Straznice, Uprkova ! 527 | 557 | ¢ 7.02| { ! ! ! ! ! ! ! 13:32 13:54 | 14:02 ¢ ! ! ! !
935 Vnorovy, Lidérovice 4:32 5:34 | 6:04 | 6:32 | 7:09 ! ! ! 7:42 | 7:37 | 8:07 10:07 | 12:07 | 13:39 14:09 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 18:07 22:32| 23:17
935 Vnorovy, $kola 4:34 5:36 | 6:06 | 6:34 | 7:11 ! ! ! 7:44 | 7:39 | 8:09 10:09] 12:09| 13:41 14:11 14:39 15:09| 15:39 | 16:09 18:09 22:34 23:19
935 Vnorovy, ObU 4:36 5:38 | 6:08 | 6:36 | 7:13 ! ! ! 7:46 | 7:41 | 8:11 10:11(12:11( 13:43 14:13( 14:41(15:11 [ 15:41 16:11 18:11 22:36 | 23:21
935 Vnorovy, pfejezd 4:38 5:40 | 6:10 | 6:38 | 7:15 | 7:23 | 7:33 | 7:39 | 7:48 | 7:43 | 8:13 10:13] 12:13| 13:45 14:15( 14:43| 15:13| 15:43| 16:13 18:13 22:38 23:23
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:39 5:41 | 6:11 | 6:39 | 7:16 | 7:24 | 7:34 | 7:40 | 7:49 | 7:44 | 8:14 10:14| 12:14 | 13:46 14:16 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 18:14 22:39( 23:24
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:40 5:42 | 6:12 | 6:40 | 7:17 | 7:25 | 7:35 | 7:41 | 7:50 | 7:45 | 8:15 10:15] 12:15] 13:47 14:17 | 14:45| 15:15| 15:45| 16:15 18:15 22:40 | 23:25
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:42 5:44 | 6:14 | 6:42 | 7:19 | 7:27 | 7:37 | 7:43 | 7:52 | 7:47 | 8:17 10:17| 12:17 | 13:49 14:19| 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 18:17 22:42 | 23:27
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:43 5:45 | 6:15 | 6:43 | 7:20 | 7:28 | 7:38 | 7:44 | 7:53 | 7:48 | 8:18 10:18] 12:18| 13:50 14:20| 14:48| 15:18| 15:48| 16:18 18:18 22:43 | 23:28
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 4:44 5:46 | 6:16 | 6:44 | 7:21 | 7:29 | 7:39 | 7:45 | 7:54 | 7:49 | 8:19 10:19(12:19[ 13:51 14:21(14:49(15:19[15:49 | 16:19 18:19 22:44|23:29
= R56 Kyjov, Brno 4:50 6:01 7:01 15:01
= S6 Kyjov, Brno 6:21 7:57 H312:25| 13:57 14:25 15:57 | 16:25 18:25
= R56 Uhersky Ostroh 15:00 | c@m15:35
= S6 Uhersky Ostroh 6:03 6:35 7:03 E7:35 8:06 14:06 E14:36 B15:42| 16:06
= 930 Velka n. Vel. 5:49 6:19 6:49 14:49 15:49 | 16:19 23:04
= 932 Blatnice, Suchov. 4:49 6:17 | 6:47 12:19 14:49 | 15:19 16:19 18:19 23:04
= 933 Mor. Pisek, Zeravice 7:40 7:40 14:32 15:32 18:32
= 934 Bzenec, Zeravice 6:18 8:38 10:38 | 12:38 | 14:08 16:38 18:38 22:58
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 7:56 8:21
spoje navazuijici na linku 911 ©® jede v patek nejede od 23.12. do 3.1. aod 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 27.12., 30.12,, 31.12. a 2.1. jede 23.12., 27.12.,30.12.,2.1,,3.1. aod 1.7. do 31.8, ffbsfnau cestu s IDS IMK
! spoj jede po jiné trase nejede od 23.12. do 31.12. Y jede také 9.4., 30.4. a 7.5, nejede 27.12., 10.4., 1.5.,8.5. a od 3.7. do 28.8
& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2.,9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10
®  jede v pracovnich dnech jede 23.12.,27.12,,30.12.,,2.1.,3.1,,31.1,,0d 17.2.do 21.2,,9.4.,0d 1.7. N v zast. StrdZnice, aut. st. navazuje linka 910 smér Veseli nad Moravou, Zel. st.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




91 1 Hodonin - Rohatec - Straznice - Veseli nad Moravou (ll. ¢ast) Ins WIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729911: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 301,331,333,381)

Linka 727911: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 361)
SOBOTA + NEDELE 1 : 86 35, 33,934 933
Cislo spoje: 301 331 333 361 381 1 1 :Veselb; nad S97
. , . ©tid| ©tid| ©tild| ©tild| ©t 1 i |
Usek|Zéna Zastavka 7] é»- é»- il ot 900 : 91 5 i 925 o
900 Hodonin, aut.nadr. 6:20 | 8:20 | 12:20( 14:20| 18:20 i | i 931
900 Hodonin, rest.Morava 6:24 | 8:24 | 12:24 | 14:24 | 18:24 1 1 1 932
900 Hodonin, nemocnice-lazné 6:26 | 8:26 | 12:26 | 14:26 | 18:26 | 1 Vnorovy
900 Hodonin, vodarna (z) 6:29 | 8:29 | 12:29| 14:29 | 18:29 1 ‘ 5y
915 Rohatec, Smichov 6:31 | 8:31 | 12:31| 14:31| 18:31 | 159 665 @ N
915 Rohatec, nam. 6:33 | 8:33 [ 12:33| 14:33| 18:33 i Straznice 3
915 Rohatec, na kopci 6:35 | 8:35 | 12:35 | 14:35 | 18:35 : 91
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a 6:38 | 8:38 | 12:38 14:38 | 18:38 - Rohatec Petroy 920 3
I 925 Sudoméfice, ObU 6:45 | 8:45 | 12:45| 14:45( 18:45 664,912 ~. }
925 Sudoméfice, kfiz. 6:47 | 8:47 | 12:47 | 14:47 | 18:47 109.663 - ;
925 Petrov 6:51 | 8:51 [ 12:51| 14:51 | 18:51 ' ! Sudoméfice ;
925 Straznice, Skalicka brana 6:56 | 8:56 | 12:56 | 14:56 | 18:56 Hodonin : 910 . 035
925 Straznice, aut.st. pfij-| 6:58 | 8:58 | 12:58 [ 14:58 | 18:58 g?*’\% ! ! !
> 665 Bzenec, Kyjov 7:00 | 9:00 | 13:00 | 15:00 | 19:00 ST 90 ; ; ;
= 931 Knézdub, Veseli n.Mor. 7:07 13:07 |M315:07 | M019:07 913 i i i
925 Straznice, aut.st. odj.["7:00 [ 9:00 [ 13:00] 15:00] 19:00 : : :
935 Vnorovy, Lidéfovice 7:07 | 9:07 | 13:07 | 15:07 | 19:07
935 Vnorovy, Skola 7:09 | 9:09 | 13:09 | 15:09 | 19:09
935 Vnorovy, ObU 7:11 | 9:11 | 13:11] 15:11 | 19:11
935 Vnorovy, prejezd 713 | 9:13 | 13:13 | 15:13 | 19:13
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 714 | 9114 | 13:14| 15:14 ] 19:14
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 7:15 | 9:15 | 13:15] 156:15| 19:15
935 Veseli nad Moravou, Nakli 717 | 9:17 | 13:17 | 15:17 | 19:17
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 7:18 | 9:18 | 13:18 | 15:18 | 19:18
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 7:19 | 9:19 | 13:19| 15:19| 19:19
= 932 Blatnice, Suchov 9:19 15:19 | 19:19
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 911

(z) zastavka celodenné na znameni S,

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. 2 31.12.
3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




91 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (l. ¢ast) l“S@lMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729911: Prepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 2 az 26,52,56 az 62,212,216,218,234,252,254)
Linka 727911: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 102,104,132,134)
Linka 728911: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 152,174)
Linka 726911: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoj 192)
PRACOVNI DNY (nejede 31. 12. 2019)
Cislo spoje:
i . . R ES R 2 [ <E3| 2 |«*@3] % | xH3| = R ES R E % | «H|«H| <« % | <] % ES R ES R ES R ES R ES R
Usek| Z6na Zastavka & s Iy & 5 & 5 & s & 5
935 Veseli nad Moravou, u polikliniky 9:35
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. Pij. 9:37
935 Veseli nad Moravou, Zel.st.  odj. 4:39 | 5:09 | 5:39 6:09 6:39 7:09 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:04 | 13:39 13:39 14:09 14:39 | 15:09 [ 15:39 17:39 21:29 | 22:49
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 5:10 | 5:40 6:10 6:40 7:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40 13:05] 13:40 | 13:40 14:10 14:40| 15:10 | 15:40 17:40 21:30 | 22:50
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 5:11 | 5:41 6:11 6:41 711 | 7:41 | 9:41 | 11:41 13:06 | 13:41] 13:41 14:11 14:41115:11| 15:41 17:41 21:31] 22:51
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 5:13 | 5:43 6:13 6:43 713 | 7:43 | 9:43 | 11:43 13:08 | 13:43 | 13:43 14:13 14:43 15:13 | 15:43 17:43 21:33| 22:53
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 5114 | 5:44 6:14 6:44 714 | 7:44 | 9:44 [ 11:44 13:09 | 13:44 | 13:44 14:14 14:44115:14| 15:44 17:44 21:34| 22:54
935 Vnorovy, prejezd 4:45 | 5:15 | 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:45 | 9:45 | 11:45 13:10 | 13:45 13:45 14:15 14:45| 15:15 | 15:45 17:45 21:35| 22:55
935 Vnorovy, lidovy dim 4:47 | 5:17 | 5:47 6:17 6:47 7:17 | 7:47 | 9:47 | 11:47 13:12| 13:47 | 13:47 14:17 14:47| 15:17 | 15:47 17:47 21:37 | 22:57
935 Vnorovy, Skola 4:49 | 5:19 | 5:49 6:19 6:49 7:19 | 7:49 | 9:49 [ 11:49 13:14 | 13:49 | 13:49 14:19 14:49 [ 15:19 | 15:49 17:49 21:39 | 22:59
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 5:21 | 5:51 6:21 6:51 7:21 | 7:51 | 9:51 | 11:51 13:16 | 13:51] 13:51 14:21 14:51] 15:21| 15:51 17:51 21:41] 23:01
925 Straznice, Uprkova ! 5:28 ! ! 6:58 ! ! ! ! ! |13:58| ¢ |[14:00] 14:28 { ! { ! ! {
925 Straznice, aut.st. PFij. 4:58 | 5:30 | 5:58 6:28 7:00 7:28 | 7:58 | 9:58 | 11:58 13:23] 14:00| 13:58 | 14:02 | 14:30 14:58 | 15:28 | 15:58 17:58 21:48 | 23:08
= 665 Bzenec, Kyjov 5:21 Hu7.01 13:45 14:45 15:45
= 920 Radéjov 5:30 6:00 6:30 Hu7:10 8:00 | 10:00 | 12:00 13:40 14:00 14:30 15:00 | 15:30 23:10
= 931 KnéZdub, Veseli n.Mor. 5:07 | 5:37 6:32 7:07 8:07_| 10:07 | 12:07 14:07 14:37 15:07 | 15:37 23:22
925 Straznice, aut.st. odj.| 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:10 | 6:30 | 6:50 | 7:00 [ 7:15 | 7:30 | 8:00 | 10:00( 12:00 13:25| 14:00 | 14:00 | 14:02 | 14:30 | 14:58 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 18:00 20:45 21:50
925 Straznice, skola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 14:02
925 Straznice, Skalicka brana 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:12 | 6:32 | 6:52 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 8:02 | 10:02 | 12:02 13:27]14:02 ¢ 14:04 | 14:32| 15:00 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02 | 18:02 20:47 21:52
925 Petrov 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:17 | 6:37 | 6:57 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07 13:32| 14:07 | 14:10 | 14:09 | 14:37 | 15:05| 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 18:07 20:52 21:57
925 Sudoméfice, kfiz. 4:41 | 511 | 541 | 6:11 | 6:21 | 6:41 | 7:01 | 7:11 | 7:26 | 7:41 [ 8:11 [ 10:11 [ 12:11 13:36 | 14:11| 14:14 | 14:13 | 14:41 ! 156:11] 15:41] 16:11] 16:41| 17:11] 18:11 20:56 22:01
925 Sudoméfice, ObU 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:23 | 6:43 | 7:03 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 10:13| 12:13 13:38( 14:13| 14:16 [ 14:15| 14:43( | | 15:13( 15:43| 16:13 | 16:43| 17:13 | 18:13 20:58 22:03
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a ! ! ! ! ! ! 7:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { 16:21 !
915 Rohatec, Soboriky ! ! ! ! ! ! 7:15 ! ! ! ! ! ! |13:15 ! ! 16:26| ¢ ! ! | 19:45( ¢ !
915 Rohatec, Kolonie, Mary$a 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:30 | 6:50 | 7:20 ! ! 7:50 | 8:20 [ 10:20] 12:20 | 13:20| 13:45[ 14:20| 14:23 [ 14:22] 14:50 ¢ 15:20 | 15:50 ] 16:31] 16:50 | 17:20 | 18:20 | 19:50 | 21:05 | 21:40 | 22:10
= 159 Soboriky 22:11
915 Rohatec, na kopci 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:33 | 6:53 | 7:23 [ 7:19 | 7:34 [ 7:53 | 8:23 [ 10:23| 12:23[ 13:23| 13:48 [ 14:23| 14:26 [ 14:25| 14:53[ ¢ 15:23| 15:53 | 16:34 | 16:53 | 17:23 | 18:23 | 19:53 | 21:08 | 21:43 | 22:13
915 Rohatec, nam. 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:21 | 7:36 | 7:55 | 8:25 | 10:25( 12:25| 13:25| 13:50 | 14:25 14:28 | 14:27 [ 14:55| | [15:25|15:55(16:36| 16:55 17:25| 18:25 19:55| 21:10 | 21:45| 22:15
915 Rohatec, u Skoly ! { ! { ! { | 72r| ! ! { ! ! ! ! ! ! ! { ! { ! ! ! ! ! ! ! ! ! {
915 Rohatec, Smichov 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:29 | 7:23 | 7:38 | 7:57 | 8:27 [ 10:27 | 12:27 | 13:27 | 13:52 | 14:27 | 14:30 | 14:29| 14:57 | ¢ 15:27 | 15:57 | 16:38 | 16:57 | 17:27 | 18:27 [ 19:57 | 21:12 | 21:47 | 22:17
900 Hodonin, vodarna (z) 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:39 | 6:59 | 7:31 | 7:25 | 7:40 | 7:59 | 8:29 [ 10:29| 12:29 [ 13:29| 13:54 | 14:29| 14:32 [ 14:31| 14:59 ¢ 15:29| 15:59| 16:40 | 16:59 | 17:29| 18:29| 19:59 | 21:14 | 21:49 | 22:19
900 Hodonin, nemocnice-lazné 502 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:42 | 7:02 | 7:34 | 7:28 | 7:43 | 8:02 | 8:32 [ 10:32| 12:32| 13:32| 13:57 | 14:32| 14:35| 14:34| 15:02| ¢ 15:32 | 16:02 | 16:43 [ 17:02 [ 17:32 | 18:32 | 20:02 | 21:17 | 21:52 | 22:22
900 Hodonin, R Filipa sidlisté ! { ! { ! { | 735 ¢ ! { ! ! ! ! ! { ! { ! { ! ! ! { ! ! ! ! !
900 Hodonin, rest.Morava 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:36 | 7:30 | 7:45 | 8:04 | 8:34 [ 10:34| 12:34 | 13:34 | 13:59 | 14:34 | 14:37 | 14:36 | 15:04| ¢ 15:34 | 16:04 | 16:45  17:04 [ 17:34  18:34  20:04 | 21:19 | 21:54 | 22:24
900 Hodonin, aut.nadr. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:48 | 7:08 | 7:40 | 7:34 | 7:49 [ 8:08 | 8:38 [ 10:38 [ 12:38 | 13:38 | 14:03 | 14:38 | 14:41 [ 14:40 15:08 | 15:20 [ 15:38 | 16:08 | 16:49 | 17:08 | 17:38 | 18:38 | 20:08 | 21:23 [ 21:58 | 22:26
= 109 Cejc, Brno 5:17 5:47 6:17 6:42 7:17 8:17 8:47 14:17 |@314:47| 14:47 | 14:47 | 15:17 Har5:47| 16:17 17:17 20:25 22:27
= R13 Breclav, Brno 5:26 6:21 7:26 8:23 14:23 15:26 16:23 17:26 20:23 22:15
= S9 Moravsky Pisek H35:54 6:54 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 14:54 | 14:54 | 14:54 15:54 18:54 21:41
= 556 Pruséanky, Podivin 5:46 6:45 7:17 8:55 13:55 14:55 | 14:55 | 14:55 15:55 16:57 17:55 | 18:57 22:37
= 572 Mikul¢ice, Breclav 5:18 | 5:48 6:18 8:18 14:18 | 14:48 | 14:48 15:18 15:48 | 16:18 17:18 21:38 22:38
= 663 Dubriany, Kyjov 5:12 5:42 6:17 6:47 7:.02 7:17 7:42 8:17 8:47 | 10:47 |H312:47 |H13:52| 14:17 | 14:47 | 14:47 | 14:47 | 15:17 15:42 | 16:17 17:22 | 17:42 | 18:42 | 20:25 22:00 | 22:30
= 913 Cejkovice, Cej¢ 5:22 | 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 10:52 | 12:52 14:52 | 14:52 15:22 15:52 16:52 18:52 22:32
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 911 nejede od 23.12. do 31.12.
(z) zastavka celodenné& na znameni HY nejede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4, od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
! spoj jede po jiné trase Bl jede 23.12,27.12,,30.12,,2.1,,3.1,,31.1,, 0d 17.2. do 21.2,, 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 3.1. aod 1.7. do 31.8. .
% jede v pracovnich dnech jede 23.12,, 27.12., 30.12,, 2.1., 3.1. a od 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




91 1 Veseli nad Moravou - Straznice - Rohatec - Hodonin (ll. ¢ast) IDS WIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729911: Pfepravu zajistuje: VYDOS BUS a.s.,Jifiho Wolkera 416/1,682 01 Vyskov (spoje 302,334,338,382)
Linka 727911: Piepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 362)

SOBOTA + NEDELE ! ] 865 933,934 933
Cislo spoje: 302 334 338 382 362 ; ; ; ' 56 897
Usek|Zona Zastavka ©tild ©L ©L otil| il 9 0 0 3 9 1 5 3 9 25 iVeseli nad
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 4:39 | 6:39 | 10:39 | 12:39 | 16:39 1 ! ‘ 930
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 4:40 | 6:40 | 10:40| 12:40| 16:40 } ; i gg;
935 Veseli nad Moravou, Nakli 4:41 | 6:41 | 10:41]|12:41 | 16:41 i i ! Vnorovy
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, rest. 4:43 | 6:43 | 10:43 | 12:43 | 16:43 ! i
935 Veseli nad Moravou, Zarazice, Crhounkova 4:44 | 6:44 | 10:44 | 12:44 | 16:44 : | C;)\
935 Vnorovy, prejezd 4:45 | 6:45 | 10:45| 12:45 | 16:45 1 159 665 @
935 Vnorovy, lidovy dium 4:47 | 6:47 [ 10:47 | 12:47 | 16:47 i Straznice 1
935 Vnorovy, kola 4:49 | 6:49 | 10:49| 12:49| 16:49 ! 9 931
935 Vnorovy, Lidéfovice 4:51 | 6:51 | 10:51] 12:51 | 16:51 ._Rohatec Petrov 920 :
925 Straznice, aut.st. pfij-| 4:58 | 6:58 | 10:58 | 12:58 | 16:58 664,912\\\ ! }
= 920 Radé&jov 7:00 13:00 7 i i
= 931 Knézdub, Veseli n.Mor. 5:07 | 7:07 | 11:07 | 13:07 |M317.07 109,663 . ! ;
925 Straznice, aut.st. odj.[ 5:00 [ 7:00 [ 11:00 | 13:00| 17:00 ! ! Sudoméfice !
925 Straznice, Skalicka brana 5:02 | 7:02 | 11:02] 13:02 | 17:02 Hodonin : 910 ; 935
925 Petrov 5:07 | 7:07 | 11:07 | 13:07 | 17:07 ?\'\q’ i i i
925 Sudoméfice, kfiz. 511 [ 7:11 [ 11:41] 13:11 | 17:11 RVB56 gy 1 | 1
925 Sudoméfice, ObU 5:13 | 7:13 | 11:13] 13:13| 17:13 gzg ! ! !
915 Rohatec, Kolonie, MarySa 5:20 | 7:20 | 11:20| 13:20 | 17:20 ‘ ‘ ‘
I 915 Rohatec, na kopci 5:23 | 7:23 | 11:23 | 13:23 | 17:23
915 Rohatec, nam. 5:25 | 7:25 | 11:25| 13:25| 17:25
915 Rohatec, Smichov 5:27 | 7:27 | 11:27 | 13:27 | 17:27
900 Hodonin, vodarna (z) 5:29 | 7:29 | 11:29| 13:29| 17:29
900 Hodonin, nemocnice-lazné 5:32 | 7:32 |1 11:32| 13:32| 17:32
900 Hodonin, rest.Morava 5:34 | 7:34 | 11:34| 13:34| 17:34
900 Hodonin, aut.nadr. 5:38 | 7:38 | 11:38| 13:38| 17:38
= 556 Prusanky, Podivin 5:57 11:57 | 13:57 |M17:57
= 913 Cejkovice, Cejé 7:52 | 11:52
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 911

(z) zastavka celodenné na znameni >,

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS JMK
® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




